Ntō hic & hec oīs & hoc oē. gtō huius is. dtō huic nī. accusati
uo hūc & hāc em. & hoc ne. Vtō o nis & o ne. ablatiuo ab hoc
& ab hac & ab hoc nī. Etplr̄. ntō hī & he es. & hec ia. gtō horū
& harū & horū iū. datiuo his bus accusatiuo hos & has es & hec
ia. uocatiuo o es & o ia. ablatiuo ab his omnibus.

Ntō hic & hec pulcrior & hoc pulcrius. gtō huius pulcrioris:
dtō huic rī. actō hūc & hāc em. et hoc us. vtō o or. et o us. abltō
ab hoc et ab hac et ab hoc re uel rī. Etplr̄. ntō hī et he es et hec a
gtō horū et harū et horū rū. dtō his bus. actō hos et has es et hec
ra. uocatiuo o res. et hec ra. ablatiuo ab his pulcrioribus.

Ntō hic et hec et hoc felix. Gtō huius cis. dtō huic ci. actō hūc

& hāc em. & hoc ix. vtō o ix. abltō ab hoc & ab hac & ab hoc e
vel i. Et plr. ntō hī et he es. et hec ia. gtō hoꝝ et haꝝ et hoꝝ ium
dtō hīs bus: actō hos et has ces. et hec ia. vtō o es et o ia. abltō
ab hīs bus.

De Quarta declinatione.

Quarta declinatio p̄ quot genera declinat̄: tria. masculi-
nū. femininū. & neutꝝ. Prima regula. Quot termina-
tioēs habet ntūs q̄rte declinatioīs. duas. in us correptā masculi-
noꝝ uel feioꝝ. & in u p̄ductā neutroꝝ q̄ etiā indeclinabilia sūt
in singulari numero. Scda regula. Gtūs singularis q̄rte decli-
natioīs fit a ntō p̄ducta us. Tertia regula. Dtūs singularis
q̄rte declinatioīs fit a gtō abiecta s. & addita i. penultia corrup-
ta. ut curruī. Quarta regula. Accusatiuus singularis q̄rte decli-
nationis fit a ntō mutata s in m. ut senatū. Quinta regula.
Vtūs ē similis ntō. ut o senatus. Sexta regula. Abltūs fit a
ntō remota s. ut senatu. Septima regula. Ntūs actūs & vtūs
plurales q̄rte declinationis similes sunt gtō singulari. ut sēatus
Octana regula. Gtūs ^{plurim.} singularis q̄rte declinationis fit a ntō sin-
gulari abiecta s. & addita um. ut curruū. Nona r̄gula. Dtūs
& abltūs plurales q̄rte declinationis fiūt a ntō singulari mutata
u in i et interposita bu. ut māibus senatibus. excipiūt differentie
cā artubus arcubus p̄tubus portubus uero tribubus lacubus fi-
cubus acubus q̄rcubus specubus nulla cogēte causa differentie
Decima regula. Neutra q̄rte declinatioīs correpta u ntī singula-
ris & assumpta a faciunt ntīm actīm & vtīm plurales. In reliqs ca-
sibus sequuntur declinationē masculinoꝝ & feminioꝝ ut supra
Ntō hic uisus: gtō huius us. dtō huic ui. actō hūc um. utio o us
abltō ab hoc uisu. Et plr. ntō hi us. gtō hoꝝ uisuū. dtō hīs bus.
actō hos uisus. utio o us. abltō ab hīs uisibus. Ntō hec ma-
nus. gtō huius nus. dtō huic uī. actō hāc um. utio o us. abltō
ab hac u. Et plr. ntō he us. gtō haꝝ uum. dtō hīs bus: actō has
us. utio o nus. abltō ab hīs manūibus. Ntō hoc cornu. geni-
tīuo huius cornu. datīuo huic u. accusatiuo hoc u. uocatiuo o u.